附件2
交通运输部2022年度公路水路行业产品（交通标志板）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数(块)
	抽样样本数(块)
	按标准GB/T 23827-2021判定
	按标准JT/T 495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
（块）
	不合格样本数
（块）
	不合格项
	
	
	

	1. 1.
	天津市交通运输基础设施养护集团有限公司
	天津市交通运输基础设施养护集团有限公司
	天津市津蓟高速公路宝坻温泉城互通立交改造工程项目部
	110
	11
	11
	0
	/
	合格
	/
	/

	2. 2.
	天津市交通运输基础设施养护集团有限公司
	天津市交通运输基础设施养护集团有限公司
	天津市工农大道（港中路-津冀桥）改建工程第3标段K1+738处
	28
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	3. 3.
	南昌市华鑫道路设施工程有限公司
	山东衡达交通设施有限公司
	江西省大广高速公路南龙扩容项目JT3标大阿互通收费站
	80
	8
	8
	0
	/
	合格
	/
	/

	4. 4.
	山东途顺交通设施有限公司
	江西省公路工程有限责任公司
	江西省大广高速公路南龙扩容项目JT5标全南北收费站
	3
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	5. 5.
	广东翔禾实业有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	广东省沈海高速公路深汕西改扩建项目TJ5标1号混凝土拌合站
	20
	3
	3
	0
	/
	合格
	/
	/

	注：

1、 GB/T 23827-2021《道路交通标志板及支撑件》； 
2、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。
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